

Kennzahlen nach IFRS

In Mio. Euro	Q1-2011	Q1-2010
Umsatz	80,3	84,6
Service Revenues	72,4	64,9
Sonstige Umsätze	7,9	19,6
EBITDA	12,5	11,0
EBITDA-Marge in %	15,5%	13,0%
EBIT	11,3	9,5
EBIT-Marge in %	14,1%	11,2%
EBT	14,6	9,4
EBT-Marge in %	18,2%	11,2%
Konzernergebnis	10,9	6,6
Ergebnis/ Aktie	0,21	0,12
Netto-Finanzverbindlichkeiten	60,0	40,5
In Mio. Euro	Q1-2011	31.12.2010
Liquide Mittel	20,4	27,6
Netto-Finanzverbindlichkeiten	60,0	29,3
Teilnehmer in Millionen	2,473	2,431
Teilnehmer Debit	1,220	1,240
Teilnehmer Credit	1,253	1,191